经营范围：对新能源产业的投资；投资管理与资产管理；股权投资；项目投资；投资咨

询；企业管理咨询。（不得从事吸收公众存款或变相吸收公众存款，不得从事发放贷款等金

融业务；依法须经审批的项目，经相关部门审批后方可开展经营活动）

是否为失信被执行人：否。

四、补充协议的主要内容

（一）补充的主要内容

各方同意,�投资协议项下拟议宁德时代指定方增资将由宁德时代自行实施；此外,�宁

德时代亦选择进行追加投资(前述两项交易合称“宁德时代进一步增资” )。 在此情形下，各

方进一步同意，宁德时代进一步增资中,�宁德时代将按照本《补充协议》的约定以人民币

壹亿肆仟肆佰万元（RMB144,000,000）认购目标公司增加的相同金额的注册资本，以获

得本次增资后完全稀释摊薄基础上17.56%的目标公司股权。

（二）本次增资前后目标公司的股权结构

单位：万元

增资前 增资后

股东名称 注册资本 股权比例（%） 注册资本 股权比例（%）

富临精工 49,200 72.78 49,200 60.00

宁德时代 2,000 2.96 16,400 20.00

长江晨道 16,400 24.26 16,400 20.00

合计 67,600 100.00% 82,000 100.00

（三）增资交割

目标公司应在自收到宁德时代内部审批完成通知之日起的两(2)个工作日内就进一步

增资向其所在地主管市监局提交变更登记及章程备案的申请, �并应采取必要行动以使该

等登记尽快得以完成。 宁德时代应在进一步增资交割日起的两(2)个工作日内将人民币壹

亿肆仟肆佰万元(RMB144,000,000)投资款全额缴付至目标公司。

（四）股东的权利与义务

1、富临精工及目标公司在此共同于本《补充协议》签署之日及进一步增资交割日(及

该等日期之间的每一日)根据《投资协议》项下陈述和保证向宁德时代承担责任。

2、《投资协议》和《股东协议》中约定的专属于宁德时代的权利和利益仍由宁德时代

享有和行使。如宁德时代前述权利涉及其所持目标公司股权比例,�则在就按该等股权比例

时应将宁德时代根据宁德时代进一步增资获得的目标公司股权一并计算在内。

3、根据《股东协议》约定，在交割日起3个月内，目标公司管理团队应设立持股平台，富